
UCHWAŁA Nr  II /6 /2010 
Rady Gminy Ostrowice 

z dnia 6 grudnia 2010 roku  

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy do dokonywania 
czynności  

z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Ostrowice 
 

 
Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2008 r. Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241), 
w związku  
z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806;  z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 
162, poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. 
Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, 
 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, 
poz. 1241, 
 z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675), Rada Gminy 
Ostrowice uchwala, co następuje: 

§ 1.1. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Ostrowice do 
dokonywania wobec wójta gminy czynności z zakresu prawa pracy 
związanych z nawiązywaniem  
i rozwiązywaniem stosunku pracy. 

 2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 nie obejmuje prawa do 
ustalania lub zmiany wynagrodzenia wójta, jak również jego składników. 

  3. Zakaz ustalony w ust. 2 nie dotyczy świadczeń należnych 
bezpośrednio z mocy prawa, których przyznanie ma charakter wyłącznie 
deklaratoryjny lub dokumentacyjny,  
jak w szczególności nagrody jubileuszowe, odprawy, świadczenia 
powypadkowe, świadczenia socjalne, itp.  

§ 2. Czynności określone w niniejszej uchwale Przewodniczący Rady 
wykonuje także po upływie kadencji rady - do czasu wyboru 
przewodniczącego następnej kadencji rady.  

§ 3. W razie nieobecności Przewodniczącego Rady czynności określone 
w niniejszej uchwale wykonuje upoważniony przez Przewodniczącego 
Wiceprzewodniczący Rady.  



§ 4. Wykonanie   uchwały   powierza  się   Przewodniczącemu   Rady.  
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy  
   
        Jan Błachuta 


